
1

Identifikace / kontrola klienta
 fyzické osoby podle zákona č. 253/2008 Sb.

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444
www.csobpoj.cz, e-mail: info@csobpoj.cz

Příloha k pojistné smlouvě číslo

Příloha k pojistné události číslo

Identifikovanou osobou je (vyberte právě jednu možnost):

Pojištěný Pojistník Zákonný zástupce

Obmyšlený (výplata pojistného plnění v případě smrti). Pak určete vztah k zesnulému:

manžel / manželka dítě jiná osoba:

Způsob výplaty pojistného plnění

na účet číslo Variabilní symbol

poukázkou na výše uvedenou adresu bydliště
(při tomto způsobu výplaty je nezbytné počítat s tím, že peníze obdržíte s přibližně dvoutýdenním zpožděním)

Účel obchodu

Zdroj majetku (vyplňte, v případě výplaty nad 250.000,- Kč)

Zdroj příjmů

Ze závislé / podnikatelské činnosti
(Mzda, mimořádné odměny, příjmy z podnikatelské činnosti.)

Jiné (definujte):
(Např. dědictví, dar...)

Identifikovaná osoba (klient)
Rodné číslo

Typ průkazu: Platný do:
Místo narození Stát místa narození Státní občanství

číslo vydal (orgán/stát):
Příjmení Jméno (a) Titul Pohlaví Telefon

muž   žena
Adresa bydliště: Ulice a číslo popisné PSČ Obec Stát

ČR   Jiný (uveďte) ....................................
Stát/y daňové rezidence (stát/y, kde je pojistník poplatníkem daní)

ČR   Jiný/é (uveďte) ..................................................................................................

Daňové identifikační číslo/čísla (Pro stát daňové rezidence ČR = Rodné číslo)

Pro jiné státy (uveďte) ..........................................................................................................
Korespondenční adresa: Ulice a číslo popisné PSČ Obec E-mail

Politicky exponovaná osoba

ANO NE
Pokud ANO, uveďte statut politicky 
exponované osoby a v jakých obdobích

Vaše postavení nebo převažující profese Povolání nebo obor podnikání Název zaměstnavatele IČO

Vrcholový managment/ředitel

ANO NE
Ekonomická aktivita

Pokud se uvedené identifikační či jiné údaje pojistníka liší od údajů, které o něm pojistitel dosud eviduje, považuje se jejich uvedení 
v tomto formuláři za písemné oznámení jejich změny pojistiteli.

Životní
pojištění

11
 Z

 3
09

1

C
S
O
B
P
0
9
B
0
0
0
0
0
0
0



1 2 3

Prohlášení pojištěného:
Prohlašuji, že veškeré mnou poskytnuté informace o vzniku a rozsahu následků události, s níž spojuji požadavek na poskytnutí pojistného plnění, jsou pravdivé. 
Dále prohlašuji, že veškeré mé odpovědi na položené dotazy pojistitele uvedené v tomto oznámení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom důsledků poskytnutí 
vědomě neúplných nebo nepravdivých odpovědí na povinnost pojistitele plnit.

Prohlašuji, že:
a) jsem byl v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále
jen „GDPR“), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanovení) seznámen s Informacemi o zpracování
osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);

b) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude k dispozici na webových stránkách pojistitele na adrese
www.csobpoj.cz nebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele;

c) před podáním tohoto oznámení jsem měl možnost se seznámit s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informačnímu
memorandu jsem měl možnost obrátit se na pojistitele.

Souhlasy pojištěného:
V souladu s ustanovením § 2828 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas se získáváním údajů 
o mém zdravotním stavu nebo zdravotním stavu zastoupeného, se zjišťováním a přezkoumáváním mého zdravotního stavu nebo zdravotního stavu zastoupeného 
nebo příčiny mé smrti nebo příčiny smrti zastoupeného, a to od ošetřujících lékařů a zdravotnických zařízení, jsou-li pro to důvody související se šetřením pojistné
události, nebo právem účastníka pojištění na zproštění od placení pojistného.

Beru na vědomí, že udělení souhlasu je dobrovolné a že jej mohu kdykoli odvolat. Dále beru na vědomí, že odvolání nebo neudělení tohoto souhlasu může vést 
ke ztížení šetření pojistné události nebo toto šetření pojistitele znemožnit. V takovém případě nebude pojistitel moci poskytnout pojistné plnění v plném rozsahu, 
případně nebude moci plnit vůbec.

Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji 
pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:
– členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina, a
– ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

Souhlasím s tím, aby právní či jiná jednání pojistitele ve věci pojistné události (např. oznámení pojistitele, jeho žádosti nebo jeho jiná sdělení) byla činěna 
prostřednictvím uvedených prostředků elektronické komunikace (e-mailu, telefonu). To platí i pro případ, kdy jednání pojistitele bude obsahovat údaje o mém 
zdravotním stavu nebo zdravotním stavu zastoupeného.

Plná moc pojištěného:
V souladu s občanským zákoníkem svým níže uvedeným podpisem uděluji pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěními sjednanými 
pojistnou smlouvou, zejména v případě pojistné události, jednal mým jménem, zastupoval mě a požadoval nezbytné informace od orgánů veřejné moci (např. 
policie, správních orgánů) nebo třetích osob (např. zdravotních pojišťoven), včetně možnosti nahlížet do spisů a pořizovat z nich výpisy či opisy.

Prohlášení oznamovatele:
Prohlašuji, že veškeré mnou poskytnuté informace o vzniku a rozsahu následků události, s níž spojuji požadavek na poskytnutí pojistného plnění, jsou pravdivé. 
Dále prohlašuji, že veškeré mé odpovědi na položené dotazy pojistitele uvedené v tomto oznámení jsou pravdivé a úplné a jsem si vědom důsledků poskytnutí 
vědomě neúplných nebo nepravdivých odpovědí na povinnost pojistitele plnit.

Dále prohlašuji, že v souladu s plnou mocí, která mně byla oprávněnou osobou nebo jejím zákonným zástupcem udělena, jsem oprávněn jejím jménem žádat 
ošetřující lékaře o poskytnutí údajů o jejím zdravotním stavu a léčení včetně potřebné zdravotnické dokumentace. Zároveň přikládám plnou moc s úředně 
ověřenými podpisy nebo její ověřenou kopii.

Prohlašuji, že:
a) jsem byl v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 GDPR pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanovení)

seznámen s Informacemi o zpracování osobních údajů (tzv. Informačním memorandem);
b) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, že Informační memorandum je a bude k dispozici na webových stránkách pojistitele na adrese

www.csobpoj.cz nebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele;
c) před podáním tohoto oznámení jsem měl možnost se seznámit s Informačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k Informačnímu

memorandu jsem měl možnost obrátit se na pojistitele.

Souhlasy oznamovatele:
Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění pozdějších předpisů, uděluji 
pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění:
– členům skupiny ČSOB, jejichž seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.cz/skupina, a
– ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdružením či korporacím těchto subjektů.

Souhlasím s tím, aby právní či jiná jednání pojistitele ve věci pojistné události (např. oznámení pojistitele, jeho žádosti nebo jeho jiná sdělení) byla činěna prostřednictvím 
uvedených prostředků elektronické komunikace (e-mailu, telefonu). To platí i pro případ, kdy jednání pojistitele bude obsahovat údaje o zdravotním stavu pojištěného.

V  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . dne  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis pojištěného Podpis oznamovatele

Prohlášení, souhlasy, plná moc

*10*
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

*10*
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



2 3

Pokud předpokládáte, že výše pojistného plnění přesáhne korunový ekvivalent částky 1 000 euro nebo jste politicky exponovaná osoba, kontaktujte,
prosím, svého pojišťovacího zprostředkovatele nebo  navštivte nejbližší pobočku za účelem provedení identifikace příjemce pojistného plnění.

Prohlášení pojišťovacího zprostředkovatele (osoby pověřené pojistitelem k provedení identifikace příjemce pojistného plnění):
Prohlašuji, že jsem v souladu se zákonem č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 
pozdějších předpisů, zaznamenal a ověřil identifikační údaje příjemce pojistného plnění z výše uvedeného průkazu totožnosti a ověřil shodu podoby této osoby 
s vyobrazením v průkazu totožnosti, který je na tomto formuláři uveden.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení pojišťovacího zprostředkovatele
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Datum a místo

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

HEČ, OEČ/osobní číslo/IČO

*1*
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Razítko a podpis pojišťovacího zprostředkovatele


	XY1 - barvy: 
	KIS: 
	OpenDokument: 0
	TISK_1_1H: 1)
	TISK_1_2linka: ..................................................................                 ...............................
	TISK_1_2H: 2)
	TISK_1_3H: 3)
	TISK_1_4text: (pouze u Zaměstnance)
	TISK_1_5text: (pouze u OSVČ)
	TISK_1_6H: 4)
	TISK_2_7H: 5)
	TISK: 
	ULOZIT: 
	VYČISTIT: 
	1_jmeno: 
	1_spolecnost: 
	2_identifikace: Off
	2_obmysleny: Off
	2_obmysleny_jiny: 
	3_rc: 
	3_typ_prukazu: [0]
	3_platnost: 
	3_doklad_cislo: 
	3_vydal: 
	3_misto_narozeni: 
	3_stat_narozeni: 
	3_obcanstvi: 
	3_prijmeni: 
	3_jmeno: 
	3_titul_1: 
	3_muz_zena: Off
	3_telefon: 
	3_bydliste: 
	3_psc: 
	3_obec: 
	3_stat_CR_jiny: Off
	3_stat_jiny: 
	3_statDane_CR_jiny: Off
	3_statDane_jiny: 
	3_DIC_zahranici: 
	3_koresp_ulice: 
	3_koresp_pcs: 
	3_koresp_obec: 
	3_email: 
	3_politik: Off
	3_politik_ano: 
	3_profese: [0]
	3_povolani: 
	3_zamestnavatel: 
	3_ico: 
	3_manager_reditel: Off
	3_EkonomAktiv: [0]
	6_ucel_obchodu: 
	6_zdroj: Off
	6_zdroj_jine: 
	6_zdroj_majetku: [0]
	4_vyplata_ucet: 
	4_vyplata_vs: 
	4_vyplata: Off
	5_v: 
	5_dne: 
	5_podpis_pojisteny: 
	5_podpis_oznamovatel: 
	5_PZP_jmeno: 
	5_PZP_dne: 
	5_PZP_cislo: 
	5_PZP_podpis: 


